
Město Nový Jičín

Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Výměna VZT pro restauraci na ul. Revoluční 6, Nový Jičín“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000101“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Výměna VZT pro restauraci na ul.
Revoluční 6, Nový Jičín" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 5

Název: MORYS s. r. o.

Sídlo: Korejská 9/894
70200 Ostrava

IČO: 42864771

Datum a čas doručení nabídky: 11.10.2024 14:46

Nabídková cena: 819 178,00 Kč

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 9

Název: HENSTAV s.r.o.

Sídlo: Domažlická 521/101
31800 Plzeň

IČO: 29085373

Datum a čas doručení nabídky: 14.10.2024 09:55

Nabídková cena: 888 654,18 Kč

1 /4



Město Nový Jičín

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: Chlazení Nečas s.r.o.

Sídlo: Hradisko 433
66401 Bílovice nad Svitavou

IČO: 06975381

Datum a čas doručení nabídky: 11.10.2024 14:02

Nabídková cena: 907 290,00 Kč

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: ATELIÉR TOP KLIMA s.r.o.

Sídlo: Klicperova 614/2
70900 Ostrava

IČO: 26823349

Datum a čas doručení nabídky: 11.10.2024 12:27

Nabídková cena: 922 090,00 Kč

Pořadí nabídky: 5

Pořadové číslo nabídky: 7

Název: INTOZA s.r.o.

Sídlo: Varšavská 1866/103
70900 Ostrava

IČO: 25873261

Datum a čas doručení nabídky: 14.10.2024 08:07

Nabídková cena: 990 660,90 Kč

Pořadí nabídky: 6

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: JASY Vsetín s.r.o.

Sídlo: 4. května 353
75501 Vsetín

IČO: 25860852

Datum a čas doručení nabídky: 10.10.2024 09:17

Nabídková cena: 998 533,42 Kč

2 /4



Město Nový Jičín

Pořadí nabídky: 7

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: INSTOP, spol. s r.o.

Sídlo: Obchodní 16
76321 Slavičín

IČO: 46994955

Datum a čas doručení nabídky: 11.10.2024 12:09

Nabídková cena: 1 160 000,00 Kč

Pořadí nabídky: 8

Pořadové číslo nabídky: 10

Název: TOKAMA stavební s.r.o.

Sídlo: Pod Štandlem 1402
73801 Frýdek-Místek

IČO: 01445961

Datum a čas doručení nabídky: 14.10.2024 09:55

Nabídková cena: 1 175 974,00 Kč

Pořadí nabídky: 9

Pořadové číslo nabídky: 8

Název: Klimaprodukt, a.s.

Sídlo: Frýdecká 126/-
739 61 Třinec - Staré Město

IČO: 25897250

Datum a čas doručení nabídky: 14.10.2024 09:38

Nabídková cena: 1 195 707,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Výměna VZT pro restauraci na ul. Revoluční 6, Nový Jičín":

Název: MORYS s. r. o.

Sídlo: Korejská 9/894
70200 Ostrava

IČO: 42864771

3 /4



Město Nový Jičín

Nabídková cena: 819 178,00 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Profesní způsobilost:
1. Výpis z Obchodního rejstříku
2. Výpis z Živnostenského rejstříku – tj. živnostenský list s oprávněním na „Provádění staveb, jejich změna
odstraňování“,„Zámečnictví, nástrojařství“ nebo jiné živnostenské listy umožňující realizovat zakázku.

Technická kvalifikace:
1. Čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů - seznam referenčních zakázek

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Doložené údaje splnily zadávací podmínky.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Novém Jičíně dne 16.10.2024

Michaela Mrklovská, v.r.

4 /4


